
Consultas Realizadas 

Licitación 419581 - LCO 7/2022
CONTRATACIÓN DE SEGURO DE EDIFICIOS Y

VEHÍCULOS DEL MDI - PLURIANUAL
Consulta 1 - Siniestralidad

Consulta 2 - especificaciones tecnicas

Consulta 3 - Proveer Siniestralidad de Vehiculos

Consulta Fecha de Consulta 10-10-2022

Favor proveer siniestralidad de los tres últimos años resumidos por año, costo y motivo.

Respuesta Fecha de Respuesta 20-10-2022

No existen registros de siniestralidad.

Consulta Fecha de Consulta 11-10-2022

COBERTURAS ADICIONALES 
Solicitan que las coberturas sin cargo adicional ( peajes, combustible, viaticos) 
Solictamos dejar si efecto esta solicitud , por incumplimiento imposible de las compañias de seguros a admnistrar estos
puntos 

Provision de Extintor para los vehiculos , balizas , llave de rueda , gato hidarulico de 2 Tnn. botiquim de primeros auxilio 
igualmente solicitamos dejar si efecto este pedido , mismo motivo que la anterior 

Atte

Respuesta Fecha de Respuesta 20-10-2022

Remitirse al PBC.

Consulta Fecha de Consulta 11-10-2022

Favor Proveer la cantidad de siniestros liquidados y el monto desembolsado por el oferente adjudicado en los últimos 3
años.

Respuesta Fecha de Respuesta 20-10-2022

No existen registros de siniestralidad.
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